公告编号：2023-049

证券代码：832060      证券简称：施可瑞      主办券商：申万宏源承销保荐

福建施可瑞医疗科技股份有限公司

股份冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、股份冻结概述

（一）基本情况

股东揭业冰持有公司股份 9,807,478 股被冻结，占公司总股本 11.59%。在本

次冻结的股份中，1,878,261 股为有限售条件股份，7,929,217 股为无限售条件股

份，是实际控制人控制的股份。

冻结期限为 2023 年 12 月 20 日起至 2026 年 12 月 19 日止。

股东陈莉芳持有公司股份 5,917,925 股被冻结，占公司总股本 6.99%。在本

次冻结的股份中，0 股为有限售条件股份，5,917,925 股为无限售条件股份，不是

实际控制人控制的股份。

冻结期限为 2023 年 12 月 20 日起至 2026 年 12 月 19 日止。

（二）本次股份冻结的原因

经查询中国证券登记结算有限责任公司北京分公司下发的《证券质押及司法

冻结明细表》，公司控股股东揭业冰先生持有的 9,807,478 股和持股 5%以上股东

陈莉芳女士持有的 5,917,925 股因与原告黄某明就相关合同纠纷被福州市鼓楼区

人民法院依据“（2023）闽 0102 民初 14257 号”法律文书予以司法冻结。

（三）股份冻结对公司的影响

包括本次冻结股份在内，如果全部被限制权利的股份被行权不会导致公司控

股股东或者实际控制人发生变化。

本次股份冻结不会对公司生产经营等产生影响。

公告编号：2023-049

二、股份冻结所涉股东情况

股东姓名（名称）：揭业冰

是否为控股股东：是

公司任职：董事长、总经理

所持股份总数及占比：34,416,872、40.67%

限售股份数及占比：26,487,655、31.30%

累计被限制权利的股份数及占比（包括本次）：9,807,478、11.59%

股份被限制权利的历史情况

揭业冰先生于 2022 年 1月因其个人诉讼，其持有公司在工商登记中的 2,183

万股被司法冻结，详见公司于 2022 年 2 月 10 日在全国股转公司官网披露的《关

于控股股东股权工商司法冻结的提示性公告》，公告编号：2022-005；以上冻结

股份于 2023 年 3 月解除司法冻结，详见公司于 2023 年 3 月 21 日在全国股转公

司官网披露的《关于控股股东股权工商司法冻结解除的公告》，公告编号：

2023-005。

股东姓名（名称）：陈莉芳

是否为控股股东：否

公司任职：无

所持股份总数及占比：5,917,925、6.99%

限售股份数及占比：0、0%

累计被限制权利的股份数及占比（包括本次）：5,917,925、6.99%

三、备查文件目录

《证券质押及司法冻结明细表》。

福建施可瑞医疗科技股份有限公司

董事会

2023 年 12 月 25 日

	一、 股份冻结概述
	二、 股份冻结所涉股东情况
	三、 备查文件目录